
 

Proposta del direttore amministrativo 
N° 254    del 22/06/2010 

 
 

 DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
  

 n° 205/C  del 25/06/2010 
 
 
 

OGGETTO : RISOLUZIONE CONVENZIONE PER LA CONDUZIONE DI ATTIVITÀ 

CORRELATE AL RUOLO DI RESPONSABILE UNICO DEL 

PROCEDIMENTO SU ESIGENZE DEL COMUNE DI LANUSEI DA 

PARTE DI PERSONALE DIPENDENTE DALLA ASL DI LANUSEI.  

 

IL COMMISSARIO 

 
SU PROPOSTA del Direttore Amministrativo; 
 
PREMESSO che: 

• il Comune di Lanusei, con deliberazione della G.C. n. 139 del 04/08/2009 ha rilasciato al 

dipendente ing. Gabriella Ferrai il nulla osta per la mobilità volontaria presso la ASL n. 4 di 

Lanusei; 

• Che nella stessa deliberazione si da atto del fatto che i procedimenti in carico all’ing. 

Gabriella Ferrai dovranno essere portati a compimento nei termini e con le modalità contenute in 

apposita convenzione da sottoscrivere in accordo con la ASL n. 4; 

• Che con deliberazione n. 370 del 14 settembre 2009 l’Azienda Sanitaria Locale ha accolto la 

domanda di trasferimento dell’ing. Gabriella Ferrai, tenendo nella dovuta considerazione 

l’esigenza prospettata dal Comune di Lanusei per quanto attiene la possibilità di proseguire 

nell’esercizio di attività correlate al ruolo di Responsabile di Procedimenti già esercitati presso 

l’Amministrazione Comunale; 

• Che è stata stipulata apposita convenzione il 14/09/2009 fra la ASL n. 4 e il Comune di 

Lanusei, tesa a disciplinare gli accordi specifici tesi a consentire l’esercizio delle attività dell’ing. 

Gabriella Ferrai presso il Comune di Lanusei; 

DATO  ATTO  che: 

• la convenzione prevedeva l’assegnazione dell’ing. Gabriella Ferrai per i sei mesi successivi 

dalla stipulazione della stessa; 



• il dipendente ha proseguito nello svolgimento delle attività connesse al suo incarico di 

Responsabile Unico dei Procedimenti a Lei assegnati, ben oltre l’impegno previsto inizialmente; 

• attualmente la dipendente è impegnata nello svolgimento di un master universitario di II 

livello che la impegna oltre l’orario di lavoro e presto prenderà il congedo per maternità; 

RITENUTO  pertanto necessario provvedere alla risoluzione della convenzione in oggetto, così 

come previsto dall’art. 2 della stessa; 

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 

dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

per i motivi esposti in premessa 

 DELIBERA 

Per quanto esposto nelle premesse:  

1. di risolvere la convenzione in oggetto; 

2. di comunicare gli estremi del presente provvedimento al Comune di Lanusei, per i 

propri adempimenti. 

 
 

IL COMMISSARIO 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
Il Direttore Sanitario                                                                  Il Direttore Amministrativo FF 
Dott. Orlando Scintu                                                                              Dott. Virgilio Frau 
     FIRMA APPOSTA                FIRMA APPOSTA 
 
 



Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 25/06/2010. 

 
                 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
                 AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 

Prot. n° PG/2010/16042 
 
Lanusei, li 25/06/2010 

                             
 

                 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
                AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 

DESTINATARI: 
 

− Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Personale 
− Comune di Lanusei 

 
 

 


